[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________________________________________________________

от  28.06.2019  г.                                                                                           № 20-о
                                                     с. Усть – Ницинское

 О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 13.03.2018 № 11-о « Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации и указаний по отнесению расходов на коды дополнительной классификации при формировании сводной бюджетной росписи»

        В соответствии  приказом финансового управления администрации Слободо-Туринского муниципального района от 28.06.2019 года № 46 «Об изменении сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи (доходы) Усть-Ницинского сельского поселения»
 1. Внести в распоряжение администрации Усть - Ницинского сельского поселения от 13.03.2018 № 11-о «Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации и указаний по отнесению расходов на коды дополнительной классификации при формировании сводной бюджетной росписи»:
 1.1. Приложение №1 «Перечень кодов дополнительной классификации и указаний по отнесению расходов на коды дополнительной классификации при формировании сводной бюджетной росписи» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста l категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения Соболеву Л.Л.
Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова
 Приложение №1

                                                                                             к распоряжению администрации

          Усть-Ницинского

          сельского поселения

                                                                                             от 28 июня 2019 г. № 20-о

Перечень кодов дополнительной классификации и указаний по отнесению расходов на коды дополнительной классификации при формировании сводной бюджетной росписи

	код
	наименование

	920001
	Расходы за счет средств дорожного фонда

	920005
	Депутатские средства, передаваемые из Слободо-Туринского муниципального района

	920.2.122
	Денежное поощрение лучшему муниципальному  учреждению культуры по направлению библиотечного дела